PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL 002/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2018

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SALGUEIRO, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no Edital de

Seleção de Estagiário 002/2018 e, considerando a homologação do Resultado da referida

seleção que se deu em 15 à 19 de Janeiro de 2018, TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS, relacionados neste Edital.

Os candidatos relacionados deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da

Secretaria Municipal de Educação situada à Av. Agamenon Magalhães, 678, N. Sra. das

Graças, CEP 56.000-000, Salgueiro/PE no prazo de 03 (três) dias úteis, iniciando o prazo

a contar a partir de 16 de Fevereiro de 2018, no horário das 08h às 12h, para

apresentação, seguinte documentos.

I. Comprovante atual de pagamento da matrícula no curso exigido por este Edital e

Declaração da instituição de ensino de que está regularmente matriculado e com

frequência regular no curso, comprovando que se encontra nos períodos exigidos

pelo Edital;

II. Cédula de identidade (cópia e original);

III. CPF (cópia e original);

IV. Título de eleitor e comprovante de votação na última eleição;

V. Certidão de nascimento ou casamento;

VI. PIS ou Número do NIS (Número de Identificação Social).

VII. Número da conta em banco de sua preferência.

VIII.  Formulário de Contratação devidamente preenchido.

Salgueiro-PE, 15 de Fevereiro de 2018.

MARIA AUDECI GÓES FERREIRA MARTINS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

       __________________                            Secretaria de Educação

FORMULÁRIO DE CONTRATAÇÃO 2018

Nome: _________________________________________________________

Endereço: __________________________________________ N°._________

Bairro: __________________________________ Cidade: _________ UF: ___

Estagiário (a) de ______________________ Opção: Zona (  ) Urbana (  ) Rural

Cursando _____________________ na Inst. de Ens. ____________________

 (  ) Aux. de Sala    (  ) Cuidador de Est. c/ Deficiência   (  ) Aux. Administrativo

Carga horária: 100 h

Identidade (RG): ______________________ Órgão Emissor: _______ UF: ___

Data de Nascimento: _____/_____/_____.   CPF: _______________________

Carteira Profissional: _____________________________________________

Certidão de Nascimento ou Casamento: ______________________________

_______________________________________________________________

PIS / PASEP: ___________________________

Título Eleitoral: __________________ Zona: ________ Seção: _____________

Carteira de Reservista: ____________________________________________

Telefone: ________________________ Celular: _______________________

 E-mail: _____________________________________

N°. da Conta: __________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2018

CARGO: Auxiliares de Educação Infantil

     OPÇÃO: ÁREA URBANA

Auxiliares de Educação Infantil
NASC. CPF

T
O

T
A

L

SEDE
NOME

1 ROSEANE MARIA GOMES 09/10/1985 065.305.704-03 9.99

2 BIANCA DA SILVA FILGUEIRA 07/02/1996 094.187.814-76 9.93

3 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 29/02/1988 082.301.574-21 9.85

4 KELIANE SANTANA DO CARMO 15/03/1994 107.539.334-54 9.82

5 ANA KATARINA TEIXEIRA ALVES  22/02/1999 102.850.114-56 9.82

6 DAMIANA FILGUEIRA DA SILVA 12/07/1990 109.617.274-70 9.80

7 JOSILEIDE PEREIRA DOS SANTOS CARVALHO 27/05/1986 075.481.364-98 9.50

8 KARLA THAMIRES BARROS GONDIM 22/01/1997 114.731.844-10 9.50

9 ELIDIANE DE SÁ NETO 29/11/1987 094.571.774-10 9.42

10 WITALLA DAYANE SILVA MONTEIRO NETO 03/12/1998 118.138.024-32 9.39

11 LAYANE DA SILVA MENDONÇA 26/09/1997 125.211.004-98 9.35

12 FATIMA PATRICIA TIMOTEO DA SILVA 09/05/1989 084.683.484-73 9.30

13 FABIANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA PARENTE 25/01/1991 094.935.594-16 9.29

14 ETELVINA SILVA CARVALHO 17/09/1996 125.747.264-05 9.27

15 JANIELLE PEREIRA DA SILVA 05/07/1992 101.591494-28 9.26

16 GISLAYNE CLERISTIANY NUNES CONSERVA 16/02/1997 093.089.734-00 9.26

17 MARIZA HELENA DA SILVA 22/09/1980 039.516.874-01 9.25

18 IDBAS CRISLEY BARROS DE MIRANDA 24/06/1984 054.098.364-05 9.23

19 DAFINY NATYELLE SILVA SANTOS 28/05/1996 105.829.774-01 9.23

20 AYSLA WISLLAIANE LOPES SAMPAIO 01/06/1998 122.404.304-94 9.23

21 ELAINE CRISTINA DA SILVA DIAS 12/12/1981 093.939.804-46 9.22

22 MAYARA STEFANY BEZERRA DA SILVA 07/02/1998 114.920.774-45 9.22

23 NALBIANA DE LIMA SILVA BRINGEL 30/12/1983 065.092.794-01 9.21

24 JACKELINE DENISE PEREIRA DE ALMEIDA 19/01/1997 125.640.964-25 9.21

25 NATHÁLIA VIVIANE ALVES BARROS 17/08/1984 044.801.454-86 9.20

26 EDILÂNIA DE LIMA SILVA 27/11/1978 042.365.934-08 9.18

27 SABRINA GOMES BEZERRA FREIRE 19/11/1990 095.041.244-96 9.17

28 RAQUELE SILVA MARTINS 02/10/1995 116.700.754-94 9.16

29 CARLEANE MARIA DA SILVA LEITE 27/05/1992 095.281.694-65 9.15

30 STEFÂNIA DA SILVA OLIVEIRA 25/09/1993 105.228.774-35 9.13

CARGO: Auxiliares de Estudantes com Deficiência

     OPÇÃO: ÁREA URBANA

Auxiliar de Estudantes com Deficiência

NASC. CPF

T
O

T
A

L

SEDE
NOME

1 RAFAEL MARCIANO DA SILVA 29/12/1991 101.744.884-16 9.78

2 JOSE AURELIO RIBEIRO E SILVA 26/09/1994 111.644.914-58 9.67

3 FRANCISCO DANIEL DOS SANTOS 14/02/1998 120.537.824-39 9.56

4 MARIA DANIELE LUNGAS CARNEIRO 21/08/1991 048.092.633-63 9.50

5 LIZANDRA MARIA LEAL 13/08/1994 067.902.204-02 9.42

6 LENI JACINTA DE SÁ E SILVA 15/01/1967 090.480.048-29 9.40

7 MARIA JOSÉ DA SILVA 25/07/1985 061.815.604-67 9.40

8 MARILIA MARLUCE DA SILVA 24/05/1997 119.230.644-95 9.37

9 ANDERSON JOSÉ NUNES BARROS 19/03/1998 118.335.914-45 9.37

10 MARIA RAILANE DA SILVA 15/04/1999 126.209.404-60 9.34

11 ALEXANDRO DA SILVA PEREIRA 21/05/1994 111.691.964-89 9.35

12 VIVIANE DE OLIVEIRA DOMINGOS 27/02/1996 109.036.424-50 9.33

13 VERÔNICA DA SILVA COELHO 06/03/1995 119.590.754-03 9.33

14 FRANCISCO DANILO OLIVEIRA FERREIRA 28/03/1995 109.765.074-65 9.33

15 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES BEM MARTINS 08/12/1990 078.288.624-82 9.32

16 FERNANDA MARIA DA SILVA 16/09/1996 120.089.204-61 9.32

17 CLEONICE DO NASCIMENTO SILVA 21/03/1980 037.249.814-06 9.30

18 JAINY MIKAELY ALVES LANDIM 10/12/1996 099.308.524-50 9.30

19 JESSICA ALVES LANDIM 12/11/1997 114.799.484-62 9.30

20 FÁTIMA DYANNE DE SOUZA OLIVEIRA 15/04/1998 115.675.884-09 9.29

21 CÍCERA MARIA DA SILVA JANUÁRIO GUEDES 12/03/1985 063.460.794-41 9.28

22 ALISSON QUESADO DO NASCIMENTO 03/12/1997 094.095.944-56 9.25

23 CLEONICE CLEMENTINO DE MENEZES 20/10/1980 052.400.864-78 9.22

24 JOSEANE VIEIRA DOS SANTOS 03/08/1990 379.906.468-03 9.22

25 MARIA RITA DE KÁCIA DE SOUZA ANDRADE 01/09/1996 117.986.364-09 9.22

26 ROSINEIDE FIRMINO OLIVEIRA 14/04/1978 008.095.594-04 9.21

27 VERANILDA SOARES LOPES DA SILVA 16/12/1974 984.005.764-20 9.20

28 APARECIDA DE SÁ FERREIRA 04/10/1997 120.940.554-77 9.20

29 GIRLENE GENI BARBOSA 19/05/1982 042.450.894-07 9.17

30 GILIANE VANESSA MARINS FREIRE 15/04/1996 114.773.074-19 9.17

31 FLÁVIA MAGNA ALVES DOS SANTOS SOUZA 21/03/1991 089.007.004-05 9.16

32 JULIANA LEITE DE ARAUJO 10/08/1983 050.728.584-05 9.12

33 MARIA JOSÉ VEREDA DA SILVA 27/02/1988 080.466.394-78 9.11

34 DAYSE VEREDA DA SILVA 03/06/1985 085.530.524-00 9.10

35 FABIANA DE LIMA DA SILVA 21/06/1995 116.251.154-07 9.08

36 BÁRBARA ALVES DA SILVA 18/05/1999 119.646.454-50 9.07

37 ELOIZA ROZA DIAS DA COSTA 16/06/1985 015.473.023-80 9.02

38 MARIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE SILVA 21/04/1998 132.206.814-33 9.01

39 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA PEREIRA 10/06/1985 081.450.304-71 9.00

40 JESSICA DOS SANTOS SILVA 10/02/1998 132.263.064-05 9.00

41 BRENDA DE MAIRINS E SILVA 25/10/1997 113.263.154-80 8.99

42 MARIA LUCIANA DE SOUZA 05/02/1983 050.159.664-07 8.96

43 JAINE DE SOUZA LIMA VASCONCELOS  25/10/1997 124.326.594-90 8.96

44 CICERO LEANDRO DOS SANTOS 03/12/1998 093.456.174-50 8.92

45 ANA CÉLIA DOS SANTOS AVELINO 21/10/1974 008.229.114-42 8.91

46 LUZIMAR IRANEIDE DA SILVA 12/08/1992 096.012.314-80 8.90

CARGO: Auxiliar Administração (Nível Médio)

OPÇÃO: ÁREA URBANA

Auxiliar Administrativo (NÍVEL MÉDIO)
NASC. CPF

T
O

T
A

L

SEDE
NOME

1 ANDERSON DE LIMA ALVES 03/06/2000 135.608.544-07 9.97

2 JYWBBY YSLLESCHY DE LIMA 05/08/1998 126.431.174-50 9.96

3 ANDRÉ ALVES SILVA 26/07/1999 093.580.414-55 9.95

CARGO: Auxiliar Administração (Nível Superior)

OPÇÃO: ÁREA URBANA

Auxiliar Administrativo (NÍVEL SUPERIOR)

NASC. CPF

T
O

T
A

L

SEDE
NOME

1 EDSON CARLOS DA SILVA BEZERRA  11/04/1997 121.538.814-47 9.98

2 MARIA EDILENE DA SILVA VALENÇA 18/05/1982 065.994.554-45 9.96

3 LUCAS LOPES E SILVA RIBEIRO 07/12/1988 071.603.814-59 9.95

4 CICERA SIRLEIA ALVES VALENÇA 23/06/1980 053.326.014-09 9.94

5 RITA DE CÁSSIA MARIA DO NASCIMENTO 16/07/1992 100.719.124-44 9.94

CARGO: Auxiliar de Estudantes com Deficiência

OPÇÃO: ÁREA RURAL (2º DISTRITO)

Auxiliar de Estudantes com Deficiência
NASC. CPF

T
O

T
A

L

CONCEIÇÃO DAS CRIOULAS
NOME

1 CÍCERA LOPES FERNANDES CONSERVA 17/12/1981 008.735.794-10 9.80

CARGO: Auxiliar de Estudantes com Deficiência

OPÇÃO: ÁREA RURAL (3º DISTRITO)

Auxiliar de Estudantes com Deficiência
NASC. CPF

T
O

T
A

L

UMÃS
NOME

1 MARIA LUIZA DE ANDRADE PROFIRO 07/05/1999 098.645.794-95 9.40

2 JAQUELINE DA SILVA PEREIRA 26/12/1993 108.956.274-85 9.39

3 AIRLA LARISSA DOS SANTOS 15/12/1995 105.228.744-10 9.39

CARGO: Auxiliar de Estudantes com Deficiência

OPÇÃO: ÁREA RURAL (4º DISTRITO)

Auxiliar de Estudantes com Deficiência
NASC. CPF

T
O

T
A

L

CAMPINHOS / MONTEVIDÉU
NOME

1 RAIANE ALVES DE ARAÚJO 16/01/2000 074.605.803-92 9.40

2 ANDREZA SILVA GOMES 24/06/1998 063.472.853-98 9.35

3 SHEILA MARIA SANTOS GONÇALVES 05/01/1977 840.782.433-04 8.89

CARGO: Auxiliar de Estudantes com Deficiência

OPÇÃO: ÁREA RURAL (5º DISTRITO)

Auxiliar de Estudantes com Deficiência
NASC. CPF

T
O

T
A

L

PAU FERRO
NOME

1 LUÍS HENRIQUE DOS REIS SILVA 24/04/1997 126.305.044-17 9.95

2 JAÍNE DA SILVA BRITO 03/04/1994 109.873.584-64 9.86